

**ELŐTERJESZTÉS**  
előzetes kötelezettségvállalásokról

**Tisztelt Képviselő-testület!**



Annak érdekében, hogy folyamatosan, az Önkormányzat 2020. évi költségvetésének elfogadásáig terjedő időszakban is biztosítani lehessen az önkormányzati feladatok ellátását és a Polgármesteri Hivatal zavartalan működését, az alábbi, előzetes kötelezettségvállalásokról szóló döntések meghozatala szükséges.

1. Kedvezményes hulladék beszállítás lehetősége

Az Önkormányzat a 2014. évtől kezdődően, az FKF Zrt-vel kötött megállapodás alapján kedvezményesen szállítja a hulladékot a Mélyfúró utcában üzemelő Hulladékhasznosító Műbe. A Képviselő-testület a hulladék ártalmatlanítás és beszállítás ellátása érdekében a kedvezmény lehetőségét és mértékét figyelembe véve biztosítja a forrást az éves költségvetésében.

A kedvezményes beszállítói díj mértéke a mindenkori szolgáltatási díj (jelenleg 20.000 Ft / tonna) helyett 2.000 Ft / tonna, azaz egy tizede az ártalmatlanítási díjnak. A kedvezmény évi 2.000 tonna hulladék beszállításának mértékéig érvényes. Az önkormányzat részére ez azt jelenti, hogy a 2020. évben 40.000.000 Ft + áfa összeg helyett a kedvezményes díj 4 millió Ft + áfa.

Annak érdekében, hogy az Önkormányzat ezt a kedvezményes beszállítói díjat 2020. január 1-től igénybe vehesse, és a beszállítás folyamatosságát biztosíthassa, még ez évben szükséges az FKF Zrt-vel szerződést kötni a 2020. évre vonatkozóan. A szerződés összege 4.000.000 Ft + 1.080.000 Ft áfa, azaz összesen bruttó 5.080.000 forint, mely a 2020. évi költségvetést terheli. A szerződés ez évi megkötése érdekében kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy döntsön az előzetes kötelezettségvállalásról.

2. Torna- és Rendezvénycsarnok tervkorrekciója

A Budapest XV. kerület, Szántófield utca 3. szám alatti ingatlanon a Budapest XV. ker. Önkormányzat elkészítette a 200 fő befogadóképességű Tornacsarnok terveit. A létesítmény optimális kihasználása, az éves fenntartási költségek csökkentése érdekében javasolt a befogadó képesség 500-600 főre történő növelése. Ennek megfelelően szükséges a már meglévő kiviteli tervek felülvizsgálata, korrekciója. A megnövekedett létszám megfelelő elhelyezése kubatúrán belüli áttervezéssel megoldható, mely áttervezés az építési engedély módosítását így nem vonja maga után. Szükséges továbbá a kiviteli terv részeként elkészült árazott és árazatlan költségvetés aktualizálása a korrigált tervek szerint. Az áttervezésre vonatkozó tervezői árajánlatban foglaltak alapján a tervezés megrendeléséhez szükséges összeg 4.400.000,- Ft + 1.188.000 Ft áfa, azaz összesen bruttó 5.588.000 Ft, amely a 2020. évi költségvetést terheli.

### 3. Hősök útja 3. – Rendelő felújításának tervezése

A Budapest XV. kerület, Hősök útja 1. szám alatt található, jelenlegi (házi orvosi és fogászati) orvosi rendelőként működő épület felújítási terveinek felülvizsgálata érdekében a Képviselő-testület 10.000.000 Ft + áfa forrást biztosít a 2019. évi költségvetésében. A tervezési program szerint ebben a rendelőben fogászati és szájsebészeti centrum valósul meg.

Ezt figyelembe véve szükségessé válik a szomszédos Hősök útja 3. számú földszintes rendelőépület felújítással egybekötött átalakításának tervezetése is annak érdekében, hogy a Hősök útja 1. szám alatti rendelőből a házi orvosok átköltözése megoldható legyen, és a két épületben a funkciók optimális elhelyezése megvalósulhasson. Ennek érdekében a 2019. évi költségvetésről szóló 11/2019. (X.12.) önkormányzati rendelet 4.3 melléklet 3.3 Egyéb dologi kiadások soron belül a „Vízvezetés és víz-, csatornahálózat fenntartás – Répszolg” rovaton rendelkezésre álló forrás terhére 5.000.000 Ft + áfa összeg átcsoportosítása indokolt.

### 4. Jogtár előfizetői szerződés

A Polgármesteri Hivatal 2015-ben kötött előfizetői szerződést a Wolters Kluwer Korlátolt Felelősségű Társasággal, jogi adatbázisok, közismertebb néven a jogtár működtetésére. A jelenleg hatályos szerződés 2019. december 31. napjával lejár.

A cég képviselőjével folytatott tárgyalás, valamint az ezt követően megküldött ajánlat alapján javaslom a szerződés meghosszabbítását, oly módon, hogy a két év határozott idő helyett a Hivatal határozatlan idejű szerződést kössön a Wolters Kluwer Kft-vel az előfizetői díjak két évente történő felülvizsgálata mellett.

A szerződés összege évi 3.102.690 Ft + 837.726 Ft áfa, azaz összesen bruttó 3.940.416 forint, amely a 2020. évi költségvetést terheli.

### 5. Spamszűrő rendszer bevezetése

A hivatali ügyintézésben egyre fontosabb szerepet kap az elektronikus ügyintézés mellett az elektronikus levelezés is. Ezzel párhuzamosan a kártékony e-mailek és spamek száma is folyamatosan növekszik és egyre kifinomultabb módszerekkel próbálnak átjutni a védelmi rendszereinken. A jelenleg használt központi spamszűrő rendszerünk magas hatékonysággal szűri ki a kártékony leveleket, de a magas biztonsági beállítások miatt vannak tévesen kiszűrt levelek is. Ezen levelek száma több tízezer levél esetén egy-egy darab, viszont emiatt egy nem megválaszolt levél negatívan hathat a Hivatal megítélésére.

A jelenleg használt spamszűrő rendszerünk lehetőségei további hatékonyságnövelést már nem tesznek lehetővé. Megvizsgálva az elérhető alternatívákat és figyelembe véve a fővárosi kerületek által használt megoldásokat és tapasztalatokat is, a II. kerület által használt rendszer van a legközelebb az elérendő célhoz.

A kiválasztott spamszűrő rendszer bevezetése elsődleges prioritást kapott, emiatt szükséges a minél hamarabbi beszerzése és bevezetése.

A 2020. évben a Hivatal által használt központi informatikai infrastruktúra eszközeinek a cseréje is esedékes. Az olyan szerverek, switchek, a központi tűzfal, a központi spamszűrő és adatmentő egységek esetében szükséges a csere, amelyek már garanciaidőn túliak, több

mint 5 évesek, ennek következtében egyre gyakoribbak a meghibásodások, ami a működés biztonságát is hátrányosan érinti.

A spamszűrő rendszer cseréje a fenti eszközök cseréjével együtt célszerű, ezért indokolt ezek együttes beszerzése és beüzemelése a többlet költségek elkerülése érdekében.

Előzetes, informális árajánlatok alapján a teljes beruházás költsége, ami tartalmazza az eszközöket, licenceket, szoftvereket és munkadíjakat, összesen 61.000.000 Ft + 16.470.000 Ft áfa, azaz bruttó 77.470.000 Ft, amely a 2020. évi költségvetést terheli.

#### 6. Házasságkötő terem

A Képviselő-testület által elfogadott, a 2019. évi költségvetésről szóló 11/2019. (X. 12.) önkormányzati rendelet forrást biztosított a Házasságkötő terem felújításához kapcsolódó mobiliák beszerzésére. Eredetileg a bútorok beszerzését a 2019. évben terveztük, azonban ez előreláthatóan 2020. elejére tolódik. A tervekhez igazodó bútorok a magyar piacon nem vagy csak minimális mértékben vannak jelen, ezért részben külföldi beszállítóktól kell beszerezni. A termékek 2019. évi készlete már kifogyott, gyártásukat az év vége közeledtével nem vállalják, megrendelést pedig az árak változása miatt idén már nem vesznek fel. A fentiekre tekintettel az Önkormányzat 2020. évi költségvetése terhére 5.000.000 Ft + Áfa összegű előzetes kötelezettségvállalásról szóló döntéssel javasoljuk a beszerzés pénzügyi fedezetét biztosítani.

#### 7. A Polgármesteri Hivatal tetőfelújítása

Budapest Főváros XV. kerület Önkormányzata tervezi a Bocskai utca 3. szám alatti Polgármesteri Hivatal „C” épület tetőszerkezetének rekonstrukciós felújítását. Ehhez kapcsolódó tervezési feladat a „C” épületrész komplett tetőzet felújításának és a korábbi tetőelemek (tornyok, timpanon) rekonstrukciójának tervezése, valamint a kapcsolódó árazott és árazatlan költségvetés elkészítése, amelyhez a forrás biztosítása szükséges.

#### 8. Tervtanács

Az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv. szerint a települési önkormányzat az épített környezet, a település tervszerű alakítása és védelme érdekében önkormányzati tervtanácsot működtethet. A Tervtanács működtetésére vonatkozó fedezetet a tárgyévi költségvetés biztosítja, a kifizetés negyedéves elszámolással a részvétel arányában történik. A tervtanácsi tagok határozott idejű megbízással rendelkeznek, melyek 2020. január 10-én járnak le. Ahhoz, hogy a Tervtanács működésének folytonosságát fenn tudjuk tartani, szükséges a szerződések meghosszabbítása, melyre a Képviselő-testület előzetes kötelezettség vállalásával biztosítható a szükséges pénzügyi fedezet.

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni és a határozati javaslatokat jóváhagyni szíveskedjen.

Budapest, 2019. december „<sup>15</sup>”

  
Cserdiné Németh Angéla  
polgármester

1. **Témafelelős:** Jegyzői Iroda *Filip A.*
2. **Melléletek:**
  1. számú melléklet Vállalkozási szerződés az FKF Zrt-vel
  2. számú melléklet Wolters Kluwer Kft. ajánlata
  3. számú melléklet Szerver csere lista
  4. számú melléklet Tervtanácsai megbízási szerződés tervezet
3. **Egyeztetésre megküldve:** Közgazdasági Főosztály
4. **Bizottságok:** Pénzügyi Bizottság
5. **Jegyzői láttamozás:** 2019. december *05.* Aláírás: *Filip A.*
6. **Háttéranyag** a Főépítési Irodán, a Jegyzői Irodán, és a Városgazdálkodási Főosztályon található
7. **Meghívandók:**

#### Határozati javaslatok:

Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy

1. az FKF Zrt-vel, 2020. január 1-től kötendő kedvezményes hulladék beszállítási szerződés pénzügyi fedezetét 4.000.000 Ft + 1.080.000 Ft Áfa, azaz mindösszesen 5.080.000 Ft összegben az Önkormányzat 2020. évi költségvetésében biztosítja. Felkéri a polgármestert a Budapest Főváros XV. kerület Önkormányzata és az FKF Zrt. között kötendő szerződés aláírására.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2019. december 17. (döntésre)

az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló rendelet jóváhagyása (a pénzügyi fedezet biztosítására)

2019. december 20. (a szerződés aláírására)

2. a Szántó föld utca 3. szám alatti ingatlanon a Torna- és Rendezvénycsarnok megvalósítása, optimális kihasználhatósága érdekében szükséges tervkorrekcióhoz a pénzügyi fedezetet 4.400.000 Ft + Áfa, azaz mindösszesen 5.588.000 Ft összegben biztosítja az Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 11/2019. (X.12.) önkormányzati rendelet 4.3 melléklet 3.3 Egyéb dologi kiadások soron belül az „Egyéb karbantartás, javítás” rovaton rendelkezésre álló forrás terhére 3.200.000 Ft+Áfa összeg és a „Vízvezetés és víz-, csatornahálózat fenntartás - Répszolg” rovaton rendelkezésre álló forrás terhére 1.200.000 Ft +Áfa összeg átcsoportosításával.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2019. december 17. (döntésre)

az Önkormányzat 2019. évi költségvetési rendeletének soron következő módosítása (pénzügyi fedezet biztosítására)

3. a Hősök útja 3. szám alatti ingatlan átalakítással egybekötött felújítása terveinek elkészítéséhez szükséges 5.000.000 Ft + áfa forrást biztosítja a 2019. évi

költségvetésről szóló 11/2019. (X.12.) önkormányzati rendelet 4.3 melléklet 3.3 Egyéb dologi kiadások soron belül a „Vízvezetés és víz-, csatornahálózat fenntartás – Répszolg” rovaton rendelkezésre álló forrás terhére 5.000.000 Ft + Áfa összeg átcsoportosításával.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2019. december 17. (döntésre)

az Önkormányzat 2019. évi költségvetési rendeletének soron következő módosítása (pénzügyi fedezet biztosítására)

4. a Polgármesteri Hivatal és a Wolters Kluwer Korlátolt Felelősségű Társaság között jogi adatbázisok előfizetésére kötött, 2019. december 31-vel lejáró szerződés 2020. január 1-től határozatlan időtartamra történő meghosszabbításának 2020. évi pénzügyi fedezetére az Önkormányzat 2020. évi költségvetésben nettó 3.102.690 Ft + 837.726 Ft Áfa, azaz összesen bruttó 3.940.416 forint összeget biztosít. Felkéri a polgármestert, hogy az Önkormányzat 2020. évi költségvetésébe a pénzügyi fedezet biztosításához szükséges előirányzatot tervezze be.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2019. december 17. (döntésre)

az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló rendelet jóváhagyása (a pénzügyi fedezet biztosítására)

5. a Polgármesteri Hivatal spamszűrő rendszerének fejlesztése és a kapcsolódó informatikai beszerzések pénzügyi fedezetére a 2020. évi költségvetésben nettó 61.000.000 Ft + 16.470.000 Ft Áfa, azaz összesen bruttó 77.470.000 forint összeget biztosít. Felkéri a polgármestert, hogy az Önkormányzat 2020. évi költségvetésébe a pénzügyi fedezet biztosításához szükséges előirányzatokat tervezze be.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2019. december 17. (döntésre)

az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló rendelet jóváhagyása (a pénzügyi fedezet biztosítására)

6. a Polgármesteri Hivatal Házasságkötő terem felújításához kapcsolódó mobiliák beszerzésének pénzügyi fedezetére a 2020. évi költségvetésben nettó 5.000.000 Ft + 1.350.000 Ft Áfa, azaz összesen bruttó 6.350.000 forint összeget biztosít. Felkéri a polgármestert, hogy az Önkormányzat 2020. évi költségvetésébe a pénzügyi fedezet biztosításához szükséges előirányzatokat tervezze be.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2019. december 17. (döntésre)

az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló rendelet jóváhagyása (a pénzügyi fedezet biztosítására)

7. Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Polgármesteri Hivatal „C” épület rekonstrukciós tetőfelújítás kiviteli tervének, valamint árazott és árazatlan költségvetésének elkészítéséhez szükséges forrást a 2019. évi költségvetésében biztosítja, az „ÉPK tervek, szakértői vélemények” soron rendelkezésre álló forrás terhére, 4.600.000 Ft + Áfa összegben.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2019. december 17. (döntésre)

az Önkormányzat 2019. évi költségvetési rendeletének soron következő módosítása (pénzügyi fedezet biztosítására)

8. az Önkormányzat és a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Tervtanácsa tagjai között megkötendő megbízási szerződések pénzügyi fedezetére a 2020. évi költségvetésben mindösszesen bruttó 1.500.000 forint összeget biztosít és felhatalmazza a polgármestert a szerződések aláírására. Felkéri a polgármestert, hogy az Önkormányzat 2020. évi költségvetésébe a pénzügyi fedezet biztosításához szükséges előirányzatokat tervezze be.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2019. december 17. (döntésre)

az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló rendelet jóváhagyása (a pénzügyi fedezet biztosítására)

#### **A határozati javaslatok elfogadásához minősített szavazattöbbség szükséges.**

Jogsabályi hivatkozások:

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1.- 2. és 15. pont

Képviselői Csoportnak  
leadva:  
2019 DEC 05  
Átvette:.....

.....nyességi  
felülvizsgálatra érkezett:.....

2019 DEC 05. ....hó .....n

Eredő

Szerződés száma: 782/2019.      Ügyiratszám: 3/422-7/2019.      Témafelelős: VG Főosztály  
Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzata

### Vállalkozási Szerződés

amely létrejött egyrészről a

**Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt.**

(1081 Budapest, Alföldi u. 7.)

mint a **Fővárosi Hulladékhasznosító Mű** (továbbiakban: HUHA) üzemeltetője

Adószám: 12166602-2-44

Bankszámlaszám: BBRT 10102093-05086903-00000007

Képviseli: Nagy László Albert (vezérigazgató)

Környezetvédelmi azonosítók:

KÜJ szám: 100235243

KTJ szám: (HUHA) 100392330

mint vállalkozó (a továbbiakban: Vállalkozó), valamint a

**Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat**

(1153 Budapest, Bocskai u. 1-3.)

Adószám: 15735784-2-42

Bankszámlaszám: OTP Bank NYRT 11784009-15515005

Képviseli: Cserdiné Németh Angéla (polgármester)

mint beszállító (a továbbiakban: Beszállító, Vállalkozó és Beszállító a továbbiakban együtt: Felek) között, az alulírott helyen és időben, a következők szerint.

- 1. A megállapodás tárgya:** a Beszállító telephelyén keletkező, veszélyesnek nem minősülő települési szilárd hulladék átvétele a Fővárosi Hulladékhasznosító Műben történő ártalmatlanításra.

Beszállítható hulladékok:

egyéb **települési hulladék**, ideértve a vegyes települési hulladékot is

(azonosító kód: 20 03 01),

**lomhulladék** (azonosító kód: 20 03 07).

Beszállító a hulladék szállítására közreműködőt vehet igénybe.

Beszállító kötelezi magát, hogy csak az általa, vagy a részéről megbízott:

Név: RÉPSZOLG Nonprofit Közhasznú Kft.

Adószám: 21862887-2-42

Cégjegyzékszám: 01-09-883840

által, vagy közreműködője által gyűjtött hulladékot szállítja be a Vállalkozó 1151 Budapest, Mélyfúró utca 10-12. szám alatti telephelyére (HUHA).

A szerződés tárgyát képező hulladék gyűjtésére és szállítására a Beszállító, vagy megbízottja, vagy közreműködője a tevékenység végzésére vonatkozó érvényes és hatályos engedéllyel rendelkezik.

Nyilatkozatuk szerint tevékenység végzésére vonatkozó környezetvédelmi engedéllyel rendelkeznek.

Zöldterület kezelés TEÁOR 8130

Nem veszélyes hulladék gyűjtése (nyilvános helyekről történő gyűjtés) TEÁOR 3811



## 2. Beszállítási és átvételi követelmények

A hulladék akkor szállítható be, ha az megfelel a hulladékégetés műszaki követelményeiről, működési feltételeiről és a hulladékégetés technológiai kibocsátási határértékeiről szóló 29/2014. (XI. 28.) FM rendelet 13. §-a szerinti, hulladék szállítására és átvételére vonatkozó feltételeknek. Rendelkezésre kell állnia a beszállított hulladékokra vonatkozó Égetési engedélynek és Származási nyilatkozatnak.

Vállalkozó a Beszállító által beszállítani kívánt hulladék átvételét megtagadhatja, amennyiben a hulladék különbözik a 1. pontban feltüntetett hulladékfajtáktól továbbá, amennyiben eltér az alábbiakban feltüntetett méretektől.

Beszállítható hulladékok egyenként:

- szélesség: max. 500 mm
- hosszúság: max. 500 mm

A szállítmányok nem tartalmazhatnak veszélyes hulladékot, továbbá a beszállítandó műanyag hulladékok nem tartalmazhatnak PVC összetevőket azok klór tartalma miatt.

Beszállító tudomásul veszi, hogy a Vállalkozó elsődleges feladata a budapesti lakosságnál keletkező hulladék hasznosítása, mely alapján a Vállalkozó a Hulladékhasznosító Mű kapacitásától függően felfüggesztheti a hulladék befogadását.

3. **Vállalkozó** munkanapokon 06-17 óra között fogadja a hulladékot a Beszállítótól, ettől eltérni csak előzetes egyeztetés után lehetséges, illetve az EWC 20 03 07 kódszámú hulladék esetében a beszállítás kizárólag előre egyeztetett időpontban lehetséges.

## 4. Vállalkozói díj:

Beszállító által a beszállított egyéb **települési hulladék** (azonosító kód: 20 03 01), **lomhulladék** (azonosító kód 20 03 07) ártalmatlanítási díja:

| Megnevezés                  | Mennyiség/év  | Szolgáltatás | Szolgáltatás díja + ÁFA |
|-----------------------------|---------------|--------------|-------------------------|
| Települési szilárd hulladék | 2000 tonnáig  | égetés       | 2.000,- Ft/tonna        |
| Települési szilárd hulladék | 2000 t felett | égetés       | 20.000,- Ft/tonna       |

Beszállító részére nyújtott vállalkozói díját Vállalkozó jogszabály alapján felülvizsgálhatja és módosíthatja.

Vállalkozó a módosított díjról köteles írásban a Beszállítót a módosított vállalkozói díj alkalmazását megelőzően legalább 5 nappal tájékoztatni. Az ilyen tájékoztatás a vállalkozói díj mértékére vonatkozó megállapodás szerződés módosításának tekintendő.

## 5. Szerződés érvényessége:

A szerződés az aláírást követően lép hatályba határozott, 2020. december 31-ig terjedő érvényességi időszakra vonatkozóan. Felmondási idő a Vállalkozó, valamint a Beszállító esetében is 90 nap.

## 6. Fizetési feltételek:

Felek az ÁFA tv. 58. § (1) bekezdése szerinti határozott idejű, naptári hónapra szóló elszámolásban állapotnak meg. Vállalkozó tárgyhót követő 10. napon a tárgyhavi teljesítésről számlát állít ki.

Beszállító a Vállalkozó által havonta kibocsátott számla ellenértékét 15 naptári napon belül átutalással kiegyenlíti a számlán feltüntetett bankszámlaszámra.

A számla mellékletét képezi a beszállítás adatait tartalmazó mérlegnapló. Késedelmes fizetés esetén a Ptk. 6:48. § (1) bekezdés szerinti kamatot jogosult a Vállalkozó a Beszállító felé érvényesíteni.

Felek megállapodnak, hogy amennyiben a Beszállító fizetési késedelme egy alkalommal is meghaladja a 30 napot, az átutalásos fizetési formát megszüntetik és csak esetenkénti - azaz a hulladék beszállítása alkalmával történő - helyszíni készpénzfizetés mellett veszi át a Vállalkozó a hulladékot ártalmatlanításra.

#### **7. Felek kötelezettségei:**

Beszállító előzetesen írásban közli a Vállalkozóval a beszállítást végző gépkocsik rendszámait. A felsorolt járművek által beszállított hulladék ártalmatlanítási díjának kiegyenlítéséért és az esetleges károkozásért teljes körű anyagi felelősséget vállal.

Beszállító megbíztja Hulladékhasznosító Műbe történő szállításkor a mérlegeléssel egyidejűleg maradéktalanul nyilatkozik a hulladékkal kapcsolatos nyilvántartási és adatszolgáltatási kötelezettségekről szóló 309/2014. (XII. 11.) Korm. rendelet szerinti, kötelezően nyilvántartandó összes adatról.

Ürités után, a második mérlegelésnél a mérésről készült mérlegjegyet, a mérés adatait és a beszállítás tényét aláírásával hitelesíti.

Beszállító gondoskodik a helyi munka- és tűzvédelmi előírások oktatásáról a szállításban részt vevők részére, valamint a dohányzás és nyílt láng használatának tilalmára vonatkozó szabályok betartásáról. A helyi vezető HUHA területén belüli belső rendre és forgalomra vonatkozó utasításait, valamint a KRESZ vonatkozó szabályait be kell tartani. Veszélyes, radioaktív, robbanó, mérgező, képlékeny, folyékony, erősen bűzlő anyagot a HUHA területére bevinni is TILOS!

Vállalkozó a jogszabályban előírt adatokat számítógépes nyilvántartási rendszerében rögzíti és tárolja. Vállalkozó a beszállított hulladék befogadásáról a helyszínen igazolást ad a Beszállító részére. Vállalkozó a lerakóhelyi rend megismeréséhez kérésre segítséget ad.

Vállalkozó vállalja, hogy a Beszállítótól ártalmatlanításra átvett hulladékokat az érvényes jogszabályoknak megfelelő, korszerű, hatóságok előtt ismert és elfogadott módon kezeli, illetve ártalmatlanítja.

#### **8. Üzemviteli kérdésekben kapcsolattartásra jogosult személyek:**

Vállalkozó részéről: Fancsalszki Róbert  
üzemvezető  
tel:06-1-305-2466

Beszállító részéről: Benedekné Bagyinszki Márta  
Városgazdálkodási Főosztályvezető  
tel: 06-1-305-3193  
e-mail: benedekne.marta@bpxv.hu

#### **9. Vis maior:**

A vis maior olyan rendkívüli körülmény, amely Felek akaratán és ellenőrzésén kívüli, előre nem látható, általuk elháríthatatlan jellegű és nekik nem felróható (így különösen: természeti katasztrófa, háború, blokád, tűz, robbanás, terrorcselekmények).

A vis maior körülmények mentesítik Feleket a megállapodás alapján fennálló kötelemeik alól a körülmények fennállásának időtartamára, feltéve, hogy ezen körülmények a megállapodás aláírását követően jönnek létre, illetőleg a megállapodás aláírását megelőzően jöttek létre, ám következményeik- melyek meggátolják vagy késleltetik a megállapodás teljesítését- az említett időpontban még nem voltak előre láthatóak.

Annak érdekében, hogy bármilyen vis maior esemény a fentiekkel összhangban a megállapodási kötelemeik teljesítését akadályozó tényezőként felhozható legyen, a megállapodás teljesítésében akadályozott félnek írásban tájékoztatni kell a másik felet a fenti különleges körülmények bekövetkeztéről.

Ezt a tájékoztatást indokolatlan késedelem nélkül kell megtenni azt követően, hogy az illető szerződő fél felismerte a kötelek teljesítése alól mentesítő indokként felhozható körülmények felhozható körülmények felmerülését. A fenti értesítésben meg kell jelölni a teljesítés várható késedelmi időszakát is, amennyiben ez felmérhető az adott pillanatban.

Amennyiben a mentesülés indoka megszűnik, úgy erről a tényről a másik felet is haladéktalanul értesíteni kell (írásban is), továbbá lehetőség szerint arról is tájékoztatni kell, hogy a mentesülés indokát jelentő különleges körülmények miatt a késedelmes intézkedéseket mikor foganatosítják.

#### **10. Egyéb rendelkezések:**

A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyv vonatkozó rendelkezései az irányadók.

A Felek megállapodnak abban, hogy a jelen Szerződés által megkívánt minden írásbeli értesítést a Felek mindenkori székhelyének címére kell megküldeni. az erre a címre ajánlott, tértivevényes küldeményként postára adott értesítést a kézbesítés megkísérlését követő 5. munkanapon akkor is kézbesítettnek kell tekinteni, ha a tértivevény szerint a kézbesítés azért volt eredménytelen, mert a címzett ismeretlen, ismeretlen helyre költözött, az iratot nem vette át, vagy az átvételt megtagadta.

Felek megállapodnak, hogy a jelen szerződésből vagy azzal összefüggésben, annak megszegésével, felmondásával, megszűnésével, érvényességével vagy értelmezésével kapcsolatban keletkező esetleges vitákat megpróbálják békés úton rendezni.

Amennyiben a békés út nem járható, úgy bármely vita eldöntésére, amely a jelen szerződésből vagy azzal összefüggésben, annak megszegésével, megszűnésével, érvényességével, vagy értelmezésével keletkezik, a felek alávetik magukat a hatáskörrel rendelkező, illetékes bíróság döntésének.

Beszállító képviselője kijelenti, hogy a Beszállító képviselőjére és a jelen Szerződés aláírására megfelelő jogosultsággal rendelkezik azzal, hogy az ezzel összefüggésben felmerülő károkért a polgári jog szabályai szerint felelősséggel tartozik a Vállalkozó felé.

Szerződő Felek jelen Szerződés aláírásával egyidejűleg vezető tisztségviselőik vonatkozásában kölcsönösen kizárják a Szerződésből illetve annak megszegéséből eredő közvetett és következményes károkért való felelősséget, ide nem értve a szándékosan vagy bűncselekménnyel okozott, illetőleg az életet, testi épséget, egészséget megkárosító szerződészegésért fennálló felelősséget.

Felek rögzítik, hogy a jelen megállapodásban foglaltak közérdekű adatoknak minősülnek, eltekintve az abban foglalt személyes adatoktól, melynek védelmére a Felek az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. év CXII. törvény (a továbbiakban: Info tv./ rendelkezései szerint kötelesek.

Vállalkozó tudomásul veszi, hogy az Info tv. 27. (3)-(3a) bekezdései értelmében nem minősül üzleti titoknak az az adat, amelynek megismerését vagy nyilvánosságra hozatalát külön törvény közérdekből elrendeli, és köteles a jelen jogviszonnyal összefüggő közérdekből nyilvános adatra vonatkozóan - erre irányuló igény esetén - bárki számára tájékoztatást adni. Az Info tv. 27. § (3a) bekezdése szerint a tájékoztatási kötelezettség a közérdekből nyilvános adatok nyilvánosságra hozatalával vagy a korábban már elektronikus formában nyilvánosságra hozott adatot tartalmazó nyilvános forrás megjelölésével is teljesíthető.

Vállalkozó hozzájárulását adja ahhoz, hogy az Info tv. 1. melléklet III. Gazdálkodási adatok 4. pontja rendelkezéseinek megfelelő közzétételi kötelezettség alapján, a szerződés tárgyát, időtartamát, a Felek nevét és a megállapodás értékét, Beszállító a honlapján nyilvánosságra hozza. Vállalkozó tudomásul veszi, hogy a Beszállítóval kötött megállapodások esetén a közpénzek felhasználásával érintett szerződő Félként az Info tv. rendelkezései a közzététel és adatvédelem tekintetében kötelezőek, annak betartása érdekében közreműködési kötelezettsége áll fenn.

Jelen szerződés 8 /nyolc/ egymással mindenben megegyező eredeti példányban készült, melyet a Felek elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben egyezőt, jóváhagyólag aláírtak.

Budapest, 2019. december ...

.....  
Cserdiné Németh Angéla  
polgármester  
Bp. Főv. XV. ker. Önkormányzat  
Beszállító

.....  
Nagy László Albert  
vezérigazgató  
FKF Zrt.  
Vállalkozó

Ellenjegyzem

Budapest, 2019. december .....:

dr. Lamperth Mónika  
jegyző

Pénzügyileg ellenjegyzem

Budapest, 2019. december .....:

Hőrigh Szilvia  
Közgazdasági Főosztályvezető

Kapják: Vállalkozó 4 pld.

Beszállító 4 pld.

## Árajánlat

Ajánlat száma: SFA-00021019

Vevőkód: 3129867

Számlázási név és cím: Budapest Főváros XV. kerületi Polgármesteri Hivatal, 1153 Budapest, Bocskai u. 1-3.

Számlaküldési név és cím: Budapest Főváros XV. kerületi Polgármesteri Hivatal, 1153 Budapest, Bocskai u. 1-3.

Adószám: 15515005-2-42

Szállítási név és cím: Budapest Főváros XV. kerületi Polgármesteri Hivatal, 1153 Budapest, Bocskai u. 1-3.

Tisztelt Dr. Trinn Miklós!

Megbeszélésünknek megfelelően küldöm árajánlatunkat a kért termékekre, szolgáltatásokra:

| Termék, szolgáltatás neve                | Potenciális felhasználósz.   | Mennyiség               | Nettó érték                                 |
|--|------------------------------|-------------------------|---|
| 1. ÚJ KÖZBESZERZÉS 12HÓ TBHF OE          |                              | 4                       | 2 35 184 Ft                                 |
| Aktív előfizetés időtartama:             | 2020. 01. 01 - 2020. 12. 31. | Meghosszabbítás típusa: | Meghosszabbítandó (tömegesen)               |
| 2. ÚJ MUNKAÜGYI IRATMINTÁK 12HÓ 1HF OE   |                              | 2                       | 1 23 112 Ft                                 |
| Aktív előfizetés időtartama:             | 2020. 01. 01 - 2020. 12. 31. | Meghosszabbítás típusa: | Meghosszabbítandó (tömegesen)               |
| 3. ÚJ JOGTANÁCSOS JOGTÁR PR 12HÓ TBHF OE |                              | 5                       | 5 624 733 Ft                                |
| Aktív előfizetés időtartama:             | 2020. 01. 01 - 2020. 12. 31. | Meghosszabbítás típusa: | Meghosszabbítandó (tömegesen)               |
| 4. ÚJ KÖZIG JOGTÁR PR 2X12HÓ/1 TBHF OE   |                              | 5                       | 5 561 980 Ft                                |
| Aktív előfizetés időtartama:             | 2020. 01. 01 - 2020. 12. 31. | Meghosszabbítás típusa: | Meghosszabbítandó (tömegesen)               |
| 5. ÚJ KÖZIG JOGTÁR+ 2X12HÓ/1 TBHF OE     |                              | 30                      | 10 706 965 Ft                               |
| Aktív előfizetés időtartama:             | 2020. 01. 01 - 2020. 12. 31. | Meghosszabbítás típusa: | Meghosszabbítandó (tömegesen)               |
| 6. ÚJ KÖZIG JOGTÁR 2X12HÓ/1 KHF OE       |                              | -1                      | 300 1 150 716 Ft                            |
| Aktív előfizetés időtartama:             | 2020. 01. 01 - 2020. 12. 31. | Meghosszabbítás típusa: | Meghosszabbítandó (tömegesen)               |
| Fizetési határidő: 15 nap                |                              |                         |   |
| Fizetés ütemezése: Előre egyösszegben    |                              |                         |   |
|  |                              |                         | Ajánlat nettó értéke összesen: 3 102 690 Ft |
| Megjegyzés:                              |                              |                         |   |

Az ajánlatban szereplő díj a számla kibocsátásakor irányadó ÁFA-val növelt összegben a Szolgáltató által kibocsátott számla ellenében, átutalással, az ajánlatban szereplő fizetési határidővel térítendő. A jelen ajánlatban foglaltak üzleti titkot képeznek, az ajánlat, illetve az abban foglaltak jogosulatlan felhasználása, másolása, terjesztése vagy a tartalmával való visszaélés szigorúan tilos. Ajánlatkérő köteles bizalmasan kezelni az ajánlatban foglaltakat, és semmikor, semmilyen körülmények között nem fedhet fel, illetve nem engedhet felfedni harmadik fél részére, illetőleg más módon sem használhat, és nem engedhet felhasználni semmilyen, a jelen ajánlattal kapcsolatban megszerzett információt sem az ajánlat érvényességi ideje alatt, sem annak megszűnését követően.

Az ajánlat elválaszthatatlan részét képezi a Wolters Kluwer Hungary Kft. Általános Szerződési Feltételei (ÁSZF), amely megtalálható a <https://shop.wolterskluwer.hu> oldalon.

Jogi adatbázisok ÁSZF

Praxys ÁSZF

Amennyiben a rendszerünkben nyilvántartott adataiban változás történt, kérjük, hogy a hatályos adatokat az árajánlat visszaigazolása során jelezze felénk!

Az ajánlat érvényessége: 2019. 12. 16.

Budapest, 2019. 11. 27.

Tisztelettel:

Juhász Imre

VIP Kiemelt ügyfelek kapcsolattartója

+36 (30) 866-8859

imre.juhasz@wolterskluwer.com

| FortiGate-200E |   |    |              |              |
|----------------|---|----|--------------|--------------|
|                | Megnevezés  | Db | Ár           | Összesen     |
| HW/SW          | FortiGate-200E Hardware plus 3 Year 8x5 FortiCare and FortiGuard Unified (UTM) Protection | 2  | 3 148 613 Ft | 6 297 226 Ft |
|                |   |    |              | 6 297 226 Ft |

| Barracuda ESG Appliance |   |    |              |                        |
|-------------------------|---|----|--------------|------------------------|
|                         | Megnevezés  | Db | Ár           | Összesen               |
| HW                      | Barracuda Email Security Gateway Appliance 300  | 1  | 1 338 219 Ft | 1 338 219 Ft           |
| SW                      | Barracuda Email Security Gateway Appliance 300 Energize Updates Subscription 1 Month                      | 36 | 39 491 Ft    | 1 421 676 Ft           |
| SW                      | Barracuda Email Security Gateway Appliance 300 Instant Replacement Subscription 1 Month opcionális        | 36 | 25 543 Ft    | 919 548 Ft             |
| SW                      | Barracuda Email Security Gateway Appliance 300 Advanced Threat Protection Subscription 1 Month opcionális | 36 | 70 168 Ft    | 2 526 048 Ft           |
| SW                      | Barracuda Email Security Gateway Appliance 300 Premium Support Subscription 1 Month opcionális            | 36 | 25 543 Ft    | 919 548 Ft             |
|                         | GB Shipping - International   | 1  | 58 225 Ft    | 58 225 Ft              |
|                         |   |    |              | Összesen: 7 183 264 Ft |

| HP szerverek v1 |  |    |            |              |
|-----------------|--|----|------------|--------------|
|                 | Megnevezés   | Db | Ár         | Összesen     |
| HW              | HPE DL360 Gen10 8SFF CTO Server                            | 3  | 568 633 Ft | 1 705 899 Ft |
| HW              | HPE DL360 Gen10 Xeon-G 6230 FIO Kit                        | 3  | 948 000 Ft | 2 844 000 Ft |
| HW              | HPE DL360 Gen10 Xeon-G 6230 Kit (P02607-B21)               | 3  | 984 877 Ft | 2 954 631 Ft |
| HW              | HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit                        | 36 | 235 300 Ft | 8 470 800 Ft |
| HW              | HPE SN1100Q 16Gb 2p FC HBA (Storage adapter)               | 3  | 242 739 Ft | 728 217 Ft   |
| HW              | HPE FlexFabric 10Gb 2P 534FLR-SFP+ Adptr (Network adapter) | 3  | 80 859 Ft  | 242 577 Ft   |
| HW              | HPE 800W FS Plat Ht Plg LH Pwr Sply Kit                    | 6  | 59 946 Ft  | 359 676 Ft   |
| HW              | HPE iLO Adv 1-svr Lic 3yr Support                          | 3  | 137 513 Ft | 412 539 Ft   |
| HW              | HPE 8GB Dual microSD USB Flash Drive                       | 3  | 55 467 Ft  | 166 401 Ft   |
| HW              | HPE 1U CMA for Easy Install Rail Kit                       | 3  | 8 102 Ft   | 24 306 Ft    |
| HW              | HPE 1U Gen10 SFF Easy Install Rail Kit                     | 3  | 19 204 Ft  | 57 612 Ft    |
|                 |  |    |            |              |
| HW              | HPE DL360 Gen10 8SFF CTO Server                            | 1  | 568 633 Ft | 568 633 Ft   |
| HW              | HPE DL360 Gen10 Xeon-S 4208 FIO Kit                        | 1  | 245 486 Ft | 245 486 Ft   |
| HW              | HPE 32GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit                        | 2  | 104 663 Ft | 209 326 Ft   |
| HW              | HPE 1TB SATA 7.2K SFF SC DS HDD                            | 8  | 112 060 Ft | 896 480 Ft   |
| HW              | HPE SN1100Q 16Gb 2p FC HBA (Storage adapter)               | 1  | 242 739 Ft | 242 739 Ft   |

|    |   |   |                  |                      |
|----|---|---|------------------|----------------------|
| HW | HPE 96W Smart Storage Battery 145mm Cbl (Network adapter) | 1 | 41 204 Ft        | 41 204 Ft            |
| HW | HPE Smart Array P408i-a SR Gen10 Ctrlr                    | 1 | 173 025 Ft       | 173 025 Ft           |
| HW | HPE FlexFabric 10Gb 2P 534FLR-SFP+ Adptr                  | 1 | 80 859 Ft        | 80 859 Ft            |
| HW | HPE 800W FS Plat Ht Plg LH Pwr Sply Kit                   | 2 | 59 946 Ft        | 119 892 Ft           |
| HW | HPE iLO Adv 1-svr Lic 3yr Support                         | 1 | 137 513 Ft       | 137 513 Ft           |
| HW | HPE 1U Gen10 SFF Easy Install Rail Kit                    | 1 | 19 204 Ft        | 19 204 Ft            |
| HW | HPE 16Gb FC_10GbE 100m SFP+ XCVR                          | 8 | 123 605 Ft       | 988 840 Ft           |
| HW | HPE X240 10G SFP+ SFP+ 5m DAC Cable                       | 8 | 51 657 Ft        | 413 256 Ft           |
| HW | HPE Premier Flex LC LC OM4 2f 5m Cbl                      | 8 | 10 560 Ft        | 84 480 Ft            |
| HW | HPE 3Y FC NBD DL360 Gen10 SVC                             | 4 | 161 691 Ft       | 646 764 Ft           |
|    |   |   | <b>Összesen:</b> | <b>22 834 359 Ft</b> |

|          |  |           |                  |                     |
|----------|--|-----------|------------------|---------------------|
| Szoftver |  |           |                  |                     |
|          | <b>Megnevezés</b>  | <b>Db</b> | <b>Ár</b>        | <b>Összesen</b>     |
| SW       | VMware vSphere 6 Essentials Plus Kit for 3 hosts (Max 2 processors per host) | 1         | 1428638 Ft       | 1 428 638 Ft        |
| SW       | Basic Support/Subscription VMware vSphere 6 Essentials Plus Kit for 3 years  | 1         | 835549 Ft        | 835 549 Ft          |
|          |  |           | <b>Összesen:</b> | <b>2 264 187 Ft</b> |

|       |  |           |           |                 |
|-------|--|-----------|-----------|-----------------|
| Munka |  |           |           |                 |
|       | <b>Megnevezés</b>  | <b>Db</b> | <b>Ár</b> | <b>Összesen</b> |
| MUNKA | Új szerverek alap tűzbehelyezése (4db fizikai beszerelés, bekötés, firmware frissítés) | 8         | 18 000 Ft | 144 000 Ft      |
| MUNKA | Fortigate a Fortigate migráció (200E)  | 16        | 18 000 Ft | 288 000 Ft      |
| MUNKA | Barracuda Email hw appliance beszerelés, bekötés, ütembeállítása                       | 20        | 18 000 Ft | 360 000 Ft      |
| MUNKA | Szerver alapterelítések  | 8         | 18 000 Ft | 144 000 Ft      |
| MUNKA | Dokumentáció (opcionális)  | 16        | 18 000 Ft | 288 000 Ft      |
| MUNKA | Szerver konfigurációk, migráció az új környezetbe (VCenter, vSphere, VM)               | 24        | 18 000 Ft | 432 000 Ft      |

|       |   |           |                  |                   |
|-------|---|-----------|------------------|-------------------|
|       | <b>Megnevezés</b>                                       | <b>Db</b> | <b>Ár</b>        | <b>Összesen</b>   |
| MUNKA | Mentőszerver install, migráció (win2019Srv, Backupexec) | 26        | 18000 Ft         | 468000 Ft         |
| MUNKA | Dokumentáció (opcionális)                               | 16        | 18000 Ft         | 288000 Ft         |
|       |   |           | <b>Összesen:</b> | <b>2412000 Ft</b> |

|            |  |           |            |                 |
|------------|--|-----------|------------|-----------------|
| <b>NAS</b> | <b>Megnevezés</b>                          | <b>Db</b> | <b>Ár</b>  | <b>Összesen</b> |
| HW         | DUAL-PORT 10GBASE-T NETWORK EXPANSION CARD | 1         | 155 000 Ft | 155 000 Ft      |



|    |  |    |                  |                     |
|----|--|----|------------------|---------------------|
| HW | QNAP TES-1885U-D1521-32GR QNAP NAS   | 1  | 1 700 000 Ft     | 1 700 000 Ft        |
| HW | WESTERN DIGITAL (HGST) Ultrastar DC HC310 (7K6)<br>HUS726T4TAL5204 3.5in 4000GB 256MB 7200RPM SAS ULTRA<br>512E SE | 12 | 50 900 Ft        | 610 800 Ft          |
| HW | HPE X2A0 10G SFP+ (központi switch-hez)  | 4  | 531 200 Ft       | 1 277 733 Ft        |
| HW | Rail Kit for 2U/3U rackmount models  | 1  | 479 150 Ft       | 1 505 633 Ft        |
|    |  |    | <b>Összesen:</b> | <b>5 249 167 Ft</b> |

| Switch | Megnevezés  | Db | Ár               | Összesen            |
|--------|---|----|------------------|---------------------|
| HW     | Aruba 2930F 48G 4SFP+ Switch (JL254A)   | 11 | 507 520 Ft       | 5 582 720 Ft        |
| HW     | 1000_BASE_T_AN_SFP transceiver module   | 2  | 15 300 Ft        | 30 600 Ft           |
| HW     | HP JG326A X240 40G QSFP+/QSFP+ 1 m-es, közvetlen esatolású,<br>rézkábel [JG326A] (2. Fortigte 200E-hez) | 2  | 106 450 Ft       | 212 900 Ft          |
| HW     | HPE Aruba 1G SFP RJ45 T 100m Cat5e XCVR J8177D  | 22 | 40 500 Ft        | 891 000 Ft          |
| HW     | HPE Aruba 10G SFP+ LC SR 300m MMF XCVR J9150D   | 4  | 57 800 Ft        | 231 200 Ft          |
|        |   |    |                  | 0 Ft                |
|        |   |    | <b>Összesen:</b> | <b>6 948 420 Ft</b> |

| Operációs rendszer | Megnevezés                             | Db | Ár               | Összesen            |
|--------------------|--|----|------------------|---------------------|
| SW                 | Windows Server 2019 Datacenter 16 core | 3  | 1 054 330 Ft     | 3 162 990 Ft        |
| SW                 | Windows Server 2019 Datacenter 32 core | 3  | 1 496 062 Ft     | 4 488 186 Ft        |
|                    |  |    | <b>Összesen:</b> | <b>7 651 176 Ft</b> |

Összesen:

60 839 799 Ft

Szerződés száma: ../2020.

Témafelelős: Főépítész Iroda

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzata

## MEGBÍZÁSI SZERZŐDÉS

amely létrejött egyrészről a

**Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat**  
**(1153 Budapest, Bocskai u. 1-3.)**  
**képviseli: Cserdiné Németh Angéla polgármester,**

mint megbízó (a továbbiakban: Megbízó), másrésztől

**Aczél Gábor**  
**1029 Budapest, Badacsony u. 4.**  
**tervezési jogosultság: É/1 01-0057**

mint megbízott (a továbbiakban: Megbízott) között az alulírott helyen és időben, az alábbi feltételekkel:

**1.) A megbízás tárgya:**

Megbízó megbízza a Megbízottat a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Tervtanácsa (a továbbiakban: Tervtanács) előtt megtárgyalásra kerülő tervek véleményezésével, tervtanácsi tagsággal.

**2.) A megbízás időtartama:** 2020. január 11. napjától 2025. január 10. napjáig terjedő határozott idő.

**3.) A Tervtanács ülésének helyszíne:** Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala, Főépítész Iroda (1153 Budapest, Bocskai u. 1-3.) hivatalos helyisége.

**4.) A Tervtanács ülésének időpontja:** előre egyeztetett napon és időpontban.

**5.) A tervtanácsi tagok meghívása az ülésre:** a Tervtanács elnöke a tárgyi tervtanácsi ülésre az ügyrend szerint meghívja Megbízottat és egyben megküldi a tárgyalandó tervek listáját, azok címét és témáját. Ezzel összefüggésben biztosítja a Megbízottnak, hogy – igény esetén – az ülés napját megelőző napig a Főépítész Irodán a véleményezendő terveket megismerhesse és tanulmányozhassa.

**6.) Megbízott díjazása:** 2020. január 11-étől kezdődően Megbízottat a Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzati Tervtanács működésének rendjéről szóló 1/2013. (I. 31.) önkormányzati rendelet 16. §-ában megállapított megbízási díj illeti meg minden tervtanácsi napirend tekintetében, melynek tárgyalására meghívást kapott, és amelyen részt vett. A megbízási díj kifizetése a hatályos pénzügyi előírások szerint történik, a Megbízott által megjelölt pénzügyi intézménynél vezetett bankszámlára történő átutalással.

**7.) Megbízott köteles** a legjobb szakmai tudása szerint a hatályos jogszabályi és műszaki előírásokat figyelembevéve részt venni a tervbírálózatokban és segíteni a Tervtanács munkáját.

**8.) Megbízott eseti tagsága megszűnik, amennyiben:**

- Megbízóval szemben bizonyítottan összeférhetlenség áll fenn;
- a tárgyi megbízás időtartama lejár,
- a megbízási szerződés megszűnésében a felek közösen megállapodnak;

- Megbízott nem jelenik meg egymás után több, mint két előre egyeztetett tervtanácsi ülésen;
  - Építész Kamarai tagsága felfüggesztésre kerül vagy megszűnik.
- 9.) Felek megállapodnak abban, hogy jelen szerződés feltételeinek és tartalmának módosítása csak írásbeli úton, közös megegyezéssel történhet.
  - 10.) A szerződés teljesítése során a Megbízó képviselője a Tervtanács Elnöke.
  - 11.) A szerződés teljesítése során felmerülő vitás kérdéseket felek elsősorban egyeztetéssel kötelesek rendezni. Az egyeztetések eredménytelensége esetén keletkező jogviták eldöntésére kikötik a Budapesti IV. és XV. kerületi Bíróság kizárólagos illetékességét.
  - 12.) Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekre a Ptk-nak a megbízási szerződésekre vonatkozó rendelkezései az irányadók.
  - 13.) Jelen szerződés annak mindkét fél által történő aláírásának napján lép hatályba.
  - 14.) Jelen szerződés mellékletét képezi a Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzati Tervtanács működésének rendjéről szóló 1/2013. (I. 31.) önkormányzati rendelete, melynek átvételét Megbízott jelen szerződés aláírásával igazolja.
  - 15.) Jelen megállapodás 4 eredeti példányban készült, melyet a felek mint akaratukkal mindenben megegyezőt, elolvasás és értelmezés után jóváhagyólag aláírtak.

Budapest, 2020. január ...

.....  
Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat  
képviseli: Cserdiné Németh Angéla polgármester  
**Megbízó**

.....  
Aczél Gábor  
**Megbízott**

Ellenjegyzem  
Budapest, 2020. január ... .....  
Dr. Lamperth Mónika  
jegyző

Pénzügyileg ellenjegyzem.  
Budapest, 2020. január... .....  
Hórich Szilvia  
Közgazdasági Főosztályvezető

Kapják: Megbízott, Közgazdasági Főosztály, Főépítési Iroda, Nyilvántartás (Jegyzői Iroda)